| State-Wide and Districts  | Total<br>Students | % With Portal Account | %<br>Logged<br>In | Avg #<br>Logins | Total<br>Guardians | % With<br>Portal<br>Account | %<br>Logged<br>In | Avg #<br>Logins | Total<br>Teachers | % With<br>IC<br>Access | %<br>Logged<br>In | Avg #<br>Logins |
|---------------------------|-------------------|-----------------------|-------------------|-----------------|--------------------|-----------------------------|-------------------|-----------------|-------------------|------------------------|-------------------|-----------------|
| State-Wide                | 717,731           | 94.81%                | 42.59%            | 14.7            | 770,255            | 47.90%                      | 37.44%            | 8.7             | 58,409            | 97.13%                 | 90.04%            | 36.3            |
| Adair County              | 2,592             | 97.53%                | 42.80%            | 9.0             | 2,801              | 48.63%                      | 36.78%            | 6.6             | 238               | 96.22%                 | 92.58%            | 33.4            |
| Allen County              | 3,140             | 100.00%               | 30.54%            | 11.2            | 3,302              | 40.76%                      | 40.79%            | 8.5             | 226               | 97.79%                 | 92.31%            | 36.8            |
| Anchorage Independent     | 401               | 100.00%               | 28.43%            | 9.5             | 438                | 91.32%                      | 29.75%            | 6.8             | 49                | 100.00%                | 89.80%            | 20.2            |
| Anderson County           | 3,947             | 98.13%                | 42.37%            | 13.2            | 4,428              | 55.76%                      | 35.32%            | 7.5             | 329               | 96.05%                 | 87.03%            | 66.7            |
| Ashland Independent       | 3,077             | 93.96%                | 46.59%            | 14.6            | 3,412              | 58.41%                      | 45.16%            | 10.6            | 283               | 97.53%                 | 90.22%            | 45.5            |
| Augusta Independent       | 334               | 100.00%               | 18.86%            | 7.6             | 359                | 47.91%                      | 35.47%            | 6.8             | 33                | 96.97%                 | 93.75%            | 28.3            |
| Ballard County            | 1,023             | 99.90%                | 43.93%            | 14.7            | 1,137              | 39.67%                      | 60.31%            | 10.4            | 78                | 100.00%                | 100.00%           | 38.5            |
| Barbourville Independent  | 758               | 45.65%                | 46.24%            | 12.0            | 855                | 21.52%                      | 38.04%            | 9.8             | 64                | 93.75%                 | 86.67%            | 21.9            |
| Bardstown Independent     | 2,930             | 90.55%                | 53.26%            | 10.2            | 3,231              | 54.29%                      | 35.40%            | 5.9             | 254               | 92.13%                 | 88.89%            | 26.0            |
| Barren County             | 4,939             | 100.00%               | 36.36%            | 18.8            | 5,582              | 40.38%                      | 41.17%            | 11.4            | 423               | 95.27%                 | 96.28%            | 50.4            |
| Bath County               | 1,958             | 99.80%                | 38.54%            | 13.7            | 2,135              | 45.76%                      | 27.74%            | 9.8             | 186               | 97.31%                 | 79.56%            | 36.1            |
| Beechwood Independent     | 1,595             | 98.06%                | 61.64%            | 17.0            | 1,848              | 78.90%                      | 52.88%            | 10.0            | 112               | 97.32%                 | 96.33%            | 43.2            |
| Bell County               | 2,449             | 64.48%                | 32.81%            | 14.1            | 2,400              | 7.79%                       | 36.36%            | 11.1            | 286               | 97.55%                 | 81.36%            | 34.3            |
| Bellevue Independent      | 558               | 90.50%                | 38.81%            | 12.6            | 609                | 28.41%                      | 46.24%            | 12.5            | 57                | 100.00%                | 94.74%            | 36.9            |
| Berea Independent         | 979               | 100.00%               | 37.79%            | 12.2            | 1,084              | 56.64%                      | 29.15%            | 7.8             | 109               | 93.58%                 | 90.20%            | 31.2            |
| Boone County              | 21,287            | 99.14%                | 52.42%            | 17.8            | 23,908             | 56.85%                      | 41.84%            | 8.8             | 1,777             | 98.59%                 | 89.90%            | 40.4            |
| Bourbon County            | 2,570             | 99.92%                | 32.17%            | 15.3            | 2,736              | 41.48%                      | 44.05%            | 8.7             | 215               | 97.67%                 | 87.14%            | 37.1            |
| Bowling Green Independent | 4,881             | 99.59%                | 44.85%            | 17.8            | 5,073              | 54.07%                      | 28.18%            | 9.3             | 390               | 97.18%                 | 86.54%            | 33.1            |
| Boyd County               | 3,001             | 97.97%                | 52.82%            | 13.5            | 3,382              | 57.01%                      | 39.06%            | 8.7             | 274               | 99.27%                 | 91.54%            | 34.1            |
| Boyle County              | 2,950             | 99.22%                | 56.92%            | 18.0            | 3,508              | 53.16%                      | 43.59%            | 10.5            | 226               | 99.12%                 | 95.09%            | 33.2            |
| Bracken County            | 1,137             | 100.00%               | 47.14%            | 16.4            | 1,221              | 52.74%                      | 44.25%            | 9.0             | 93                | 96.77%                 | 95.56%            | 78.0            |
| Breathitt County          | 1,698             | 100.00%               | 27.15%            | 15.0            | 1,671              | 50.87%                      | 29.29%            | 11.4            | 160               | 99.38%                 | 84.91%            | 33.3            |
| Breckinridge County       | 2,730             | 100.00%               | 39.41%            | 10.6            | 2,785              | 31.24%                      | 38.05%            | 9.3             | 264               | 93.56%                 | 91.50%            | 30.0            |
| Bullitt County            | 14,060            | 96.51%                | 48.56%            | 15.5            | 16,263             | 63.71%                      | 56.43%            | 6.4             | 967               | 92.76%                 | 94.76%            | 36.2            |
| Burgin Independent        | 528               | 59.47%                | 70.70%            | 7.5             | 621                | 38.00%                      | 46.61%            | 8.0             | 53                | 86.79%                 | 86.96%            | 25.7            |
| Butler County             | 2,233             | 100.00%               | 36.27%            | 10.4            | 2,551              | 53.08%                      | 51.85%            | 8.0             | 210               | 97.62%                 | 85.37%            | 36.0            |
| Caldwell County           | 1,893             | 94.56%                | 46.09%            | 14.3            | 2,018              | 57.48%                      | 45.09%            | 9.4             | 174               | 96.55%                 | 78.57%            | 32.2            |
| Calloway County           | 3,041             | 94.21%                | 42.41%            | 9.1             | 3,397              | 55.08%                      | 39.66%            | 6.7             | 245               | 99.59%                 | 92.21%            | 73.9            |
| Campbell County           | 5,296             | 95.47%                | 31.05%            | 5.7             | 5,702              | 58.84%                      | 35.53%            | 5.7             | 369               | 99.73%                 | 96.20%            | 34.2            |

| State-Wide and Districts     | Total<br>Students | % With<br>Portal<br>Account | %<br>Logged<br>In | Avg #<br>Logins | Total<br>Guardians | % With<br>Portal<br>Account | %<br>Logged<br>In | Avg #<br>Logins | Total<br>Teachers | % With IC Access | %<br>Logged<br>In | Avg #<br>Logins |
|------------------------------|-------------------|-----------------------------|-------------------|-----------------|--------------------|-----------------------------|-------------------|-----------------|-------------------|------------------|-------------------|-----------------|
| Campbellsville Independent   | 1,367             | 90.12%                      | 31.41%            | 7.9             | 1,482              | 44.53%                      | 25.15%            | 6.1             | 126               | 97.62%           | 91.06%            | 32.9            |
| Carlisle County              | 738               | 99.86%                      | 39.89%            | 13.0            | 764                | 52.36%                      | 46.00%            | 9.8             | 88                | 95.45%           | 85.71%            | 35.4            |
| Carroll County               | 2,073             | 99.95%                      | 52.61%            | 18.3            | 2,202              | 49.68%                      | 32.91%            | 7.9             | 211               | 83.89%           | 90.40%            | 35.3            |
| Carter County                | 4,049             | 98.81%                      | 51.56%            | 16.4            | 4,620              | 55.41%                      | 35.16%            | 8.0             | 347               | 99.14%           | 88.37%            | 34.5            |
| Casey County                 | 2,191             | 99.95%                      | 44.75%            | 9.4             | 2,386              | 59.81%                      | 33.22%            | 6.6             | 213               | 100.00%          | 88.26%            | 35.1            |
| Caverna Independent          | 660               | 91.36%                      | 31.18%            | 12.0            | 585                | 13.16%                      | 29.87%            | 8.9             | 137               | 89.78%           | 69.11%            | 30.5            |
| Christian County             | 8,190             | 96.06%                      | 49.65%            | 17.4            | 8,056              | 69.20%                      | 34.31%            | 8.3             | 630               | 98.73%           | 93.89%            | 40.7            |
| Clark County                 | 5,601             | 100.00%                     | 35.05%            | 11.9            | 5,852              | 53.62%                      | 50.48%            | 9.1             | 462               | 99.57%           | 92.17%            | 35.8            |
| Clay County                  | 2,982             | 95.07%                      | 48.15%            | 13.8            | 3,277              | 16.66%                      | 39.01%            | 12.8            | 287               | 97.56%           | 85.36%            | 39.2            |
| Clinton County               | 1,497             | 93.19%                      | 27.46%            | 10.9            | 1,552              | 48.45%                      | 37.63%            | 11.2            | 151               | 98.68%           | 88.59%            | 102.1           |
| Cloverport Independent       | 3,224             | 4.96%                       | 90.00%            | 11.8            | 788                | 7.99%                       | 28.57%            | 4.1             | 189               | 97.88%           | 85.95%            | 21.9            |
| Corbin Independent           | 3,077             | 99.58%                      | 47.36%            | 19.7            | 3,732              | 26.88%                      | 44.07%            | 10.2            | 248               | 99.60%           | 88.26%            | 38.0            |
| Covington Independent        | 3,726             | 99.95%                      | 23.50%            | 16.7            | 3,206              | 64.16%                      | 14.10%            | 7.7             | 423               | 93.14%           | 83.25%            | 37.3            |
| Craft Academy                | 230               | 45.65%                      | 38.10%            | 2.4             | 137                | 51.82%                      | 39.44%            | 7.1             | 6                 | 100.00%          | 50.00%            | 24.7            |
| Crittenden County            | 1,278             | 99.84%                      | 40.60%            | 10.0            | 1,409              | 57.70%                      | 35.79%            | 8.6             | 119               | 100.00%          | 87.39%            | 30.9            |
| Cumberland County            | 1,016             | 100.00%                     | 21.65%            | 9.6             | 1,127              | 58.21%                      | 25.30%            | 8.0             | 86                | 100.00%          | 94.19%            | 30.9            |
| Danville Independent         | 1,813             | 79.65%                      | 58.73%            | 14.1            | 1,878              | 54.95%                      | 24.32%            | 7.2             | 168               | 97.02%           | 98.77%            | 32.4            |
| Daviess County               | 11,112            | 99.33%                      | 50.79%            | 14.4            | 12,265             | 59.19%                      | 32.30%            | 7.9             | 786               | 99.49%           | 98.08%            | 37.0            |
| Dawson Springs Independent   | 628               | 100.00%                     | 34.55%            | 8.5             | 733                | 48.16%                      | 41.93%            | 7.3             | 68                | 97.06%           | 81.82%            | 202.1           |
| Dayton Independent           | 867               | 87.31%                      | 54.82%            | 15.5            | 836                | 66.75%                      | 10.57%            | 11.0            | 112               | 96.43%           | 83.33%            | 30.5            |
| East Bernstadt Independent   | 542               | 100.00%                     | 8.86%             | 7.0             | 669                | 29.90%                      | 43.50%            | 5.5             | 39                | 100.00%          | 94.87%            | 31.3            |
| Edmonson County              | 1,862             | 100.00%                     | 36.79%            | 10.7            | 2,145              | 52.87%                      | 29.54%            | 6.9             | 165               | 98.79%           | 92.02%            | 31.6            |
| Elizabethtown Independent    | 2,477             | 99.56%                      | 51.26%            | 18.9            | 2,754              | 61.73%                      | 44.06%            | 8.3             | 198               | 98.48%           | 97.44%            | 37.2            |
| Elliott County               | 899               | 99.00%                      | 27.64%            | 13.4            | 1,033              | 32.72%                      | 37.87%            | 11.7            | 101               | 98.02%           | 85.86%            | 36.8            |
| Eminence Independent         | 1,091             | 90.38%                      | 48.88%            | 12.7            | 1,174              | 53.07%                      | 37.56%            | 6.8             | 78                | 85.90%           | 86.57%            | 30.3            |
| Erlanger-Elsmere Independent | 2,455             | 96.09%                      | 47.73%            | 17.5            | 2,598              | 57.54%                      | 29.10%            | 8.6             | 209               | 97.61%           | 95.10%            | 68.5            |
| Estill County                | 2,218             | 99.95%                      | 54.22%            | 11.9            | 2,242              | 23.82%                      | 28.09%            | 6.6             | 207               | 100.00%          | 84.54%            | 28.2            |
| Fairview Independent         | 524               | 99.24%                      | 56.54%            | 12.6            | 561                | 21.21%                      | 40.34%            | 10.5            | 71                | 94.37%           | 79.10%            | 37.3            |
| Fayette County               | 43,203            | 99.23%                      | 53.33%            | 17.1            | 46,259             | 64.55%                      | 36.28%            | 9.5             | 4,022             | 99.85%           | 93.28%            | 35.9            |
| Fleming County               | 2,204             | 94.01%                      | 25.34%            | 11.4            | 2,443              | 54.03%                      | 32.20%            | 7.6             | 201               | 96.52%           | 89.69%            | 33.2            |

| State-Wide and Districts        | Total<br>Students | % With Portal Account | %<br>Logged<br>In | Avg #<br>Logins | Total<br>Guardians | % With<br>Portal<br>Account | %<br>Logged<br>In | Avg #<br>Logins | Total<br>Teachers | % With<br>IC<br>Access | %<br>Logged<br>In | Avg #<br>Logins |
|---------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------------|-----------------|--------------------|-----------------------------|-------------------|-----------------|-------------------|------------------------|-------------------|-----------------|
| Floyd County                    | 5,373             | 98.23%                | 50.30%            | 15.2            | 6,078              | 42.99%                      | 35.44%            | 12.4            | 455               | 99.34%                 | 83.41%            | 37.3            |
| Fort Thomas Independent         | 3,186             | 97.46%                | 41.10%            | 4.4             | 3,609              | 74.12%                      | 60.45%            | 4.2             | 254               | 93.70%                 | 92.86%            | 37.4            |
| Frankfort Independent           | 955               | 66.91%                | 15.34%            | 2.7             | 1,151              | 68.72%                      | 17.70%            | 3.1             | 96                | 91.67%                 | 92.05%            | 10.7            |
| Franklin County                 | 6,579             | 99.97%                | 44.14%            | 17.1            | 7,663              | 55.87%                      | 37.91%            | 10.1            | 466               | 98.71%                 | 96.30%            | 36.4            |
| Fulton County                   | 611               | 97.05%                | 37.94%            | 12.4            | 566                | 35.69%                      | 33.66%            | 9.0             | 67                | 94.03%                 | 85.71%            | 30.1            |
| Fulton Independent              | 294               | 94.22%                | 27.80%            | 6.3             | 280                | 78.21%                      | 6.85%             | 3.1             | 36                | 88.89%                 | 87.50%            | 28.9            |
| Gallatin County                 | 1,441             | 99.44%                | 43.06%            | 12.1            | 1,506              | 58.10%                      | 37.49%            | 6.2             | 137               | 93.43%                 | 86.72%            | 30.2            |
| Garrard County                  | 2,509             | 99.60%                | 57.26%            | 15.5            | 2,807              | 51.91%                      | 36.58%            | 7.6             | 262               | 93.89%                 | 87.80%            | 33.7            |
| Glasgow Independent             | 2,521             | 100.00%               | 36.89%            | 17.7            | 2,878              | 54.13%                      | 30.81%            | 10.2            | 238               | 91.18%                 | 84.33%            | 37.7            |
| Grant County                    | 3,202             | 100.00%               | 41.51%            | 14.3            | 3,176              | 65.46%                      | 43.82%            | 7.7             | 264               | 96.21%                 | 94.88%            | 48.1            |
| Graves County                   | 3,931             | 99.95%                | 44.39%            | 13.9            | 4,521              | 55.59%                      | 30.68%            | 7.8             | 328               | 99.09%                 | 91.38%            | 32.0            |
| Grayson County                  | 4,069             | 100.00%               | 31.83%            | 11.7            | 4,291              | 36.29%                      | 42.84%            | 8.0             | 326               | 98.77%                 | 88.82%            | 29.7            |
| Green County                    | 1,710             | 100.00%               | 39.82%            | 10.8            | 1,839              | 25.72%                      | 53.28%            | 9.5             | 150               | 100.00%                | 96.00%            | 30.9            |
| Greenup County                  | 2,521             | 95.87%                | 27.51%            | 12.7            | 2,698              | 49.70%                      | 36.02%            | 8.5             | 265               | 99.25%                 | 89.35%            | 41.3            |
| Hancock County                  | 1,464             | 82.99%                | 44.03%            | 12.9            | 1,644              | 59.43%                      | 32.96%            | 7.6             | 150               | 99.33%                 | 87.92%            | 31.1            |
| Hardin County                   | 14,825            | 100.00%               | 43.40%            | 14.1            | 15,849             | 49.33%                      | 41.60%            | 8.8             | 1,193             | 97.90%                 | 94.61%            | 38.6            |
| Harlan County                   | 3,355             | 100.00%               | 22.71%            | 10.1            | 3,420              | 21.73%                      | 54.64%            | 13.2            | 391               | 95.91%                 | 78.93%            | 29.2            |
| Harlan Independent              | 910               | 65.60%                | 58.29%            | 13.8            | 937                | 33.08%                      | 51.29%            | 11.0            | 82                | 98.78%                 | 86.42%            | 27.8            |
| Harrison County                 | 3,016             | 99.93%                | 38.52%            | 10.8            | 3,340              | 49.64%                      | 32.03%            | 8.4             | 223               | 96.41%                 | 92.09%            | 30.6            |
| Hart County                     | 2,327             | 94.71%                | 40.15%            | 11.7            | 2,540              | 49.76%                      | 28.80%            | 6.9             | 225               | 96.89%                 | 89.91%            | 30.6            |
| Hazard Independent              | 1,013             | 48.08%                | 28.54%            | 9.7             | 1,103              | 28.56%                      | 62.22%            | 14.3            | 82                | 98.78%                 | 92.59%            | 32.2            |
| Henderson County                | 6,752             | 100.00%               | 44.42%            | 18.4            | 7,507              | 58.33%                      | 36.56%            | 9.2             | 519               | 100.00%                | 96.72%            | 35.7            |
| Henry County                    | 1,993             | 93.18%                | 53.53%            | 17.7            | 2,287              | 67.60%                      | 40.82%            | 7.4             | 221               | 95.02%                 | 85.24%            | 33.6            |
| Hickman County                  | 764               | 100.00%               | 41.62%            | 14.7            | 757                | 41.88%                      | 37.54%            | 8.8             | 64                | 98.44%                 | 95.24%            | 32.4            |
| Hopkins County                  | 6,324             | 100.00%               | 35.99%            | 11.1            | 7,190              | 57.48%                      | 42.29%            | 8.2             | 510               | 99.02%                 | 95.45%            | 59.7            |
| Jackson County                  | 2,036             | 99.85%                | 46.78%            | 13.7            | 1,752              | 18.49%                      | 41.98%            | 12.2            | 224               | 98.66%                 | 77.83%            | 36.2            |
| Jackson Independent             | 370               | 97.57%                | 32.13%            | 12.9            | 407                | 40.54%                      | 38.79%            | 9.0             | 33                | 96.97%                 | 87.50%            | 29.2            |
| Jefferson County Public Schools | 123,643           | 86.77%                | 41.56%            | 13.7            | 113,422            | 42.81%                      | 33.89%            | 8.2             | 8,653             | 97.93%                 | 90.21%            | 33.5            |
| Jenkins Independent             | 452               | 94.91%                | 54.78%            | 18.1            | 433                | 21.94%                      | 35.79%            | 11.5            | 59                | 94.92%                 | 82.14%            | 26.3            |
| Jessamine County                | 8,436             | 99.86%                | 49.67%            | 17.6            | 9,049              | 59.31%                      | 38.79%            | 6.9             | 718               | 98.75%                 | 93.65%            | 34.0            |

| State-Wide and Districts                          | Total<br>Students | % With Portal Account | %<br>Logged<br>In | Avg #<br>Logins | Total<br>Guardians | % With Portal Account | %<br>Logged<br>In | Avg #<br>Logins | Total<br>Teachers | % With IC Access | %<br>Logged<br>In | Avg #<br>Logins |
|---|-------------------|-----------------------|-------------------|-----------------|--------------------|-----------------------|-------------------|-----------------|-------------------|------------------|-------------------|-----------------|
| Johnson County                                    | 3,302             | 99.67%                | 50.74%            | 14.0            | 3,889              | 43.15%                | 38.08%            | 7.7             | 284               | 98.24%           | 92.11%            | 26.3            |
| Kenton County                                     | 13,997            | 99.96%                | 37.76%            | 17.5            | 15,704             | 32.67%                | 51.29%            | 12.3            | 1,232             | 79.55%           | 90.51%            | 42.2            |
| Kentucky National Guard Youth ChalleNGe Academies | 177               | 0.00%                 | 0.00%             | 0.0             | 176                | 0.00%                 | 0.00%             | 0.0             | 1                 | 100.00%          | 100.00%           | 29.0            |
| Kentucky School for the Blind                     | 63                | 49.21%                | 0.00%             | 0.0             | 104                | 27.88%                | 0.00%             | 0.0             | 47                | 97.87%           | 65.22%            | 23.8            |
| Kentucky School for the Deaf                      | 74                | 31.08%                | 47.83%            | 9.3             | 103                | 54.37%                | 3.57%             | 21.5            | 41                | 100.00%          | 82.93%            | 33.2            |
| Kentucky Tech System                              | 20,541            | 97.04%                | 5.87%             | 3.7             | 35,326             | 0.20%                 | 23.94%            | 5.0             | 562               | 95.73%           | 69.52%            | 38.6            |
| Knott County                                      | 2,072             | 100.00%               | 14.00%            | 13.9            | 2,227              | 23.04%                | 42.69%            | 11.5            | 230               | 97.83%           | 84.89%            | 33.3            |
| Knox County                                       | 3,788             | 58.21%                | 36.73%            | 15.4            | 3,417              | 16.10%                | 31.82%            | 10.0            | 401               | 99.00%           | 83.88%            | 27.3            |
| LaRue County                                      | 2,453             | 99.63%                | 54.17%            | 16.0            | 2,666              | 51.88%                | 42.30%            | 7.0             | 208               | 96.63%           | 91.54%            | 32.6            |
| Laurel County                                     | 8,714             | 100.00%               | 34.57%            | 17.2            | 9,463              | 23.94%                | 52.80%            | 11.4            | 687               | 98.69%           | 90.27%            | 38.1            |
| Lawrence County                                   | 2,299             | 99.96%                | 51.70%            | 14.9            | 2,662              | 50.98%                | 32.79%            | 9.2             | 215               | 98.14%           | 91.47%            | 37.3            |
| Lee County  | 897               | 98.77%                | 39.39%            | 11.7            | 912                | 18.53%                | 38.46%            | 8.1             | 68                | 100.00%          | 94.12%            | 40.8            |
| Leslie County                                     | 1,545             | 99.94%                | 59.00%            | 12.9            | 1,506              | 14.28%                | 40.93%            | 8.5             | 145               | 98.62%           | 87.41%            | 32.2            |
| Letcher County                                    | 2,436             | 100.00%               | 51.97%            | 10.7            | 2,705              | 21.63%                | 45.47%            | 8.3             | 227               | 99.12%           | 92.44%            | 33.5            |
| Lewis County                                      | 1,953             | 99.95%                | 53.64%            | 16.6            | 2,137              | 53.35%                | 36.14%            | 9.3             | 158               | 100.00%          | 89.87%            | 40.9            |
| Lincoln County                                    | 3,241             | 100.00%               | 38.75%            | 15.5            | 3,462              | 59.65%                | 35.98%            | 8.2             | 305               | 99.34%           | 92.74%            | 32.4            |
| Livingston County                                 | 1,024             | 93.95%                | 46.67%            | 9.3             | 1,235              | 52.31%                | 33.13%            | 6.3             | 95                | 96.84%           | 90.22%            | 31.5            |
| Logan County                                      | 3,488             | 100.00%               | 32.83%            | 8.0             | 3,969              | 31.02%                | 43.30%            | 6.8             | 316               | 98.42%           | 82.96%            | 24.0            |
| Ludlow Independent                                | 836               | 99.88%                | 50.90%            | 11.6            | 769                | 42.13%                | 51.54%            | 8.7             | 69                | 100.00%          | 98.55%            | 37.4            |
| Lyon County                                       | 982               | 100.00%               | 43.08%            | 9.7             | 1,123              | 59.75%                | 33.98%            | 7.7             | 89                | 92.13%           | 91.46%            | 35.0            |
| Madison County                                    | 12,185            | 95.60%                | 51.66%            | 15.2            | 13,333             | 31.85%                | 53.31%            | 9.2             | 840               | 99.64%           | 90.68%            | 36.2            |
| Magoffin County                                   | 1,909             | 94.97%                | 21.24%            | 12.6            | 1,801              | 39.20%                | 39.66%            | 9.1             | 174               | 99.43%           | 89.02%            | 27.9            |
| Marion County                                     | 3,099             | 95.48%                | 46.00%            | 10.2            | 3,301              | 56.53%                | 37.94%            | 7.7             | 234               | 99.57%           | 95.28%            | 31.9            |
| Marshall County                                   | 4,310             | 99.84%                | 34.12%            | 9.9             | 5,218              | 58.59%                | 21.10%            | 4.4             | 376               | 96.01%           | 90.58%            | 28.3            |
| Martin County                                     | 1,735             | 92.85%                | 36.75%            | 12.7            | 1,939              | 52.14%                | 35.61%            | 9.9             | 133               | 99.25%           | 91.67%            | 28.1            |
| Mason County                                      | 2,675             | 100.00%               | 60.64%            | 15.7            | 3,067              | 56.18%                | 41.85%            | 10.3            | 277               | 78.70%           | 82.57%            | 36.4            |
| Mayfield Independent                              | 2,096             | 61.45%                | 73.06%            | 12.8            | 2,088              | 55.03%                | 27.76%            | 8.9             | 171               | 95.91%           | 92.68%            | 36.9            |
| McCracken County                                  | 6,819             | 100.00%               | 37.44%            | 15.0            | 7,778              | 63.90%                | 52.07%            | 8.8             | 507               | 98.62%           | 97.40%            | 34.7            |
| McCreary County                                   | 2,972             | 100.00%               | 18.91%            | 7.2             | 2,841              | 39.07%                | 30.27%            | 6.5             | 252               | 93.25%           | 86.81%            | 31.7            |
| McLean County                                     | 1,392             | 100.00%               | 39.58%            | 11.5            | 1,463              | 43.47%                | 42.92%            | 10.1            | 104               | 98.08%           | 94.12%            | 38.8            |

| State-Wide and Districts        | Total<br>Students | % With Portal Account | %<br>Logged<br>In | Avg #<br>Logins | Total<br>Guardians | % With<br>Portal<br>Account | %<br>Logged<br>In | Avg #<br>Logins | Total<br>Teachers | % With<br>IC<br>Access | %<br>Logged<br>In | Avg #<br>Logins |
|---------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------------|-----------------|--------------------|-----------------------------|-------------------|-----------------|-------------------|------------------------|-------------------|-----------------|
| Meade County                    | 4,940             | 100.00%               | 43.04%            | 17.3            | 5,439              | 60.23%                      | 54.95%            | 7.4             | 323               | 99.69%                 | 97.20%            | 36.5            |
| Menifee County                  | 980               | 92.55%                | 34.40%            | 12.2            | 927                | 40.88%                      | 19.79%            | 11.7            | 83                | 100.00%                | 96.39%            | 38.3            |
| Mercer County                   | 2,709             | 100.00%               | 50.35%            | 14.4            | 3,051              | 60.44%                      | 52.49%            | 7.4             | 242               | 100.00%                | 85.12%            | 39.4            |
| Metcalfe County                 | 1,426             | 94.88%                | 62.97%            | 12.3            | 1,460              | 40.07%                      | 32.48%            | 6.9             | 127               | 87.40%                 | 92.79%            | 34.0            |
| Middlesboro Independent         | 1,172             | 99.91%                | 16.14%            | 12.7            | 1,103              | 14.78%                      | 46.01%            | 10.0            | 132               | 95.45%                 | 89.68%            | 31.0            |
| Model Laboratory Schools at EKU | 756               | 100.00%               | 54.23%            | 23.5            | 1,054              | 70.21%                      | 82.03%            | 10.9            | 106               | 63.21%                 | 107.46%           | 31.7            |
| Monroe County                   | 1,864             | 99.89%                | 38.13%            | 10.9            | 2,021              | 14.79%                      | 43.48%            | 8.7             | 162               | 95.68%                 | 94.84%            | 26.4            |
| Montgomery County               | 4,452             | 99.98%                | 43.90%            | 16.1            | 4,830              | 9.86%                       | 57.35%            | 14.8            | 421               | 99.05%                 | 80.10%            | 40.5            |
| Morgan County                   | 1,758             | 100.00%               | 39.82%            | 18.9            | 2,047              | 47.97%                      | 34.83%            | 15.1            | 180               | 97.22%                 | 84.57%            | 41.7            |
| Muhlenberg County               | 4,445             | 99.42%                | 41.80%            | 13.5            | 5,074              | 53.02%                      | 38.40%            | 7.4             | 343               | 99.71%                 | 94.15%            | 31.4            |
| Murray Independent              | 1,945             | 94.55%                | 49.16%            | 15.9            | 2,348              | 63.93%                      | 26.92%            | 10.2            | 158               | 99.37%                 | 92.99%            | 34.1            |
| Nelson County                   | 4,423             | 100.00%               | 51.80%            | 14.9            | 5,251              | 57.99%                      | 34.29%            | 8.3             | 414               | 97.58%                 | 89.11%            | 33.9            |
| Newport Independent             | 1,366             | 99.93%                | 32.01%            | 20.6            | 1,187              | 42.12%                      | 14.40%            | 7.9             | 170               | 95.88%                 | 98.77%            | 30.7            |
| Nicholas County                 | 1,078             | 38.87%                | 45.82%            | 10.5            | 1,132              | 27.03%                      | 45.10%            | 16.2            | 97                | 92.78%                 | 82.22%            | 43.6            |
| Ohio County                     | 3,725             | 99.87%                | 40.54%            | 13.0            | 3,607              | 18.19%                      | 38.72%            | 8.8             | 307               | 99.35%                 | 90.49%            | 32.4            |
| Oldham County                   | 12,077            | 99.69%                | 51.71%            | 15.7            | 13,436             | 66.14%                      | 45.71%            | 8.7             | 930               | 100.00%                | 90.97%            | 36.6            |
| Owen County                     | 1,678             | 100.00%               | 41.54%            | 11.4            | 1,754              | 58.67%                      | 41.50%            | 8.6             | 185               | 95.68%                 | 83.05%            | 34.3            |
| Owensboro Independent           | 5,213             | 99.96%                | 47.69%            | 14.7            | 5,619              | 60.70%                      | 22.78%            | 7.9             | 438               | 100.00%                | 94.52%            | 31.6            |
| Owsley County                   | 706               | 77.05%                | 35.29%            | 10.1            | 579                | 32.64%                      | 28.04%            | 8.9             | 75                | 86.67%                 | 80.00%            | 34.9            |
| Paducah Independent             | 3,229             | 99.66%                | 50.99%            | 16.2            | 3,332              | 61.40%                      | 41.69%            | 8.1             | 270               | 100.00%                | 89.63%            | 32.2            |
| Paintsville Independent         | 788               | 90.48%                | 37.31%            | 21.4            | 891                | 53.76%                      | 61.80%            | 12.4            | 79                | 96.20%                 | 82.89%            | 46.5            |
| Paris Independent               | 875               | 100.00%               | 35.20%            | 12.2            | 866                | 29.10%                      | 18.65%            | 10.0            | 88                | 97.73%                 | 68.60%            | 39.8            |
| Pendleton County                | 2,139             | 100.00%               | 45.07%            | 13.5            | 2,108              | 37.90%                      | 32.17%            | 7.9             | 187               | 96.79%                 | 87.85%            | 31.8            |
| Perry County                    | 3,451             | 23.30%                | 42.29%            | 11.6            | 3,836              | 25.47%                      | 34.39%            | 11.9            | 261               | 99.23%                 | 90.35%            | 34.3            |
| Pike County                     | 7,527             | 99.75%                | 44.89%            | 12.8            | 8,359              | 45.81%                      | 40.25%            | 11.1            | 653               | 98.32%                 | 85.98%            | 34.8            |
| Pikeville Independent           | 1,136             | 100.00%               | 57.31%            | 16.5            | 1,331              | 52.82%                      | 62.59%            | 13.0            | 102               | 95.10%                 | 92.78%            | 38.5            |
| Pineville Independent           | 525               | 85.14%                | 35.79%            | 10.3            | 520                | 23.27%                      | 36.36%            | 9.6             | 67                | 95.52%                 | 76.56%            | 27.5            |
| Powell County                   | 2,021             | 100.00%               | 43.15%            | 16.8            | 2,235              | 51.54%                      | 30.56%            | 7.9             | 197               | 96.95%                 | 89.01%            | 40.4            |
| Pulaski County                  | 8,409             | 94.42%                | 46.60%            | 14.2            | 9,110              | 57.34%                      | 31.47%            | 7.2             | 648               | 97.69%                 | 93.36%            | 35.7            |
| Raceland-Worthington            | 1,124             | 100.00%               | 34.70%            | 13.1            | 1,266              | 54.98%                      | 52.30%            | 11.3            | 100               | 89.00%                 | 94.38%            | 34.5            |

| State-Wide and Districts  | Total<br>Students | % With Portal Account | %<br>Logged<br>In | Avg #<br>Logins | Total<br>Guardians | % With<br>Portal<br>Account | %<br>Logged<br>In | Avg #<br>Logins | Total<br>Teachers | % With IC Access | %<br>Logged<br>In | Avg #<br>Logins |
|---------------------------|-------------------|-----------------------|-------------------|-----------------|--------------------|-----------------------------|-------------------|-----------------|-------------------|------------------|-------------------|-----------------|
| Robertson County          | 453               | 91.39%                | 42.27%            | 6.7             | 454                | 22.25%                      | 33.66%            | 9.8             | 49                | 97.96%           | 89.58%            | 29.1            |
| Rockcastle County         | 2,835             | 100.00%               | 35.49%            | 10.8            | 3,165              | 52.95%                      | 28.94%            | 7.1             | 245               | 99.59%           | 92.21%            | 34.0            |
| Rowan County              | 3,483             | 99.89%                | 43.37%            | 15.0            | 4,028              | 58.07%                      | 37.67%            | 7.1             | 253               | 98.42%           | 92.37%            | 38.7            |
| Russell County            | 3,047             | 99.97%                | 26.72%            | 8.1             | 3,249              | 16.47%                      | 47.48%            | 7.9             | 217               | 99.54%           | 93.06%            | 29.6            |
| Russell Independent       | 1,998             | 100.00%               | 44.39%            | 18.7            | 2,363              | 59.59%                      | 43.82%            | 12.1            | 168               | 99.40%           | 86.23%            | 39.6            |
| Russellville Independent  | 1,038             | 99.90%                | 33.17%            | 9.7             | 1,200              | 54.50%                      | 24.92%            | 6.1             | 122               | 91.80%           | 83.04%            | 23.9            |
| Science Hill Independent  | 497               | 99.40%                | 0.00%             | 0.0             | 475                | 16.42%                      | 51.28%            | 5.8             | 36                | 97.22%           | 97.14%            | 30.4            |
| Scott County              | 10,012            | 99.99%                | 38.39%            | 17.8            | 11,091             | 48.17%                      | 46.60%            | 10.1            | 798               | 99.62%           | 92.45%            | 37.8            |
| Shelby County             | 7,552             | 99.91%                | 41.23%            | 8.1             | 8,264              | 59.27%                      | 23.89%            | 6.7             | 615               | 97.72%           | 89.35%            | 29.2            |
| Silver Grove Independent  | 0                 | 0.00%                 | 0.00%             | 0.0             | 0                  | 0.00%                       | 0.00%             | 0.0             | 30                | 96.67%           | 0.00%             | 0.0             |
| Simpson County            | 3,115             | 100.00%               | 41.86%            | 15.5            | 3,491              | 81.47%                      | 25.60%            | 9.0             | 243               | 98.77%           | 92.50%            | 33.9            |
| Somerset Independent      | 1,775             | 100.00%               | 49.07%            | 17.8            | 1,911              | 22.87%                      | 37.99%            | 11.3            | 146               | 100.00%          | 94.52%            | 34.0            |
| Southgate Independent     | 201               | 92.04%                | 16.76%            | 8.0             | 213                | 23.94%                      | 43.14%            | 6.8             | 26                | 100.00%          | 92.31%            | 39.3            |
| Spencer County            | 3,365             | 99.29%                | 41.69%            | 14.3            | 3,818              | 57.54%                      | 47.11%            | 8.1             | 257               | 98.05%           | 89.68%            | 30.2            |
| Taylor County             | 2,705             | 100.00%               | 39.48%            | 14.6            | 3,086              | 46.92%                      | 40.75%            | 11.4            | 214               | 100.00%          | 92.52%            | 30.4            |
| Todd County               | 1,899             | 100.00%               | 38.44%            | 18.9            | 2,191              | 46.92%                      | 26.07%            | 13.3            | 180               | 85.56%           | 91.56%            | 31.0            |
| Trigg County              | 1,972             | 100.00%               | 45.64%            | 13.9            | 2,205              | 57.14%                      | 23.73%            | 8.3             | 203               | 100.00%          | 84.24%            | 88.0            |
| Trimble County            | 1,210             | 93.47%                | 38.82%            | 12.7            | 1,329              | 49.74%                      | 30.11%            | 8.3             | 140               | 78.57%           | 89.09%            | 29.8            |
| Union County              | 2,220             | 92.88%                | 50.10%            | 17.4            | 2,198              | 56.96%                      | 37.78%            | 11.6            | 157               | 98.09%           | 90.26%            | 38.2            |
| Walton-Verona Independent | 1,887             | 96.82%                | 49.64%            | 17.7            | 2,054              | 58.28%                      | 53.38%            | 7.3             | 170               | 97.06%           | 95.15%            | 47.6            |
| Warren County             | 18,765            | 100.00%               | 44.60%            | 17.0            | 20,242             | 85.82%                      | 19.17%            | 8.3             | 1,573             | 93.39%           | 83.25%            | 35.1            |
| Washington County         | 1,832             | 97.11%                | 34.85%            | 9.6             | 1,866              | 40.41%                      | 30.90%            | 9.4             | 195               | 98.97%           | 65.28%            | 26.8            |
| Wayne County              | 3,070             | 98.99%                | 50.08%            | 12.9            | 3,198              | 56.60%                      | 25.86%            | 7.7             | 252               | 95.24%           | 96.67%            | 33.3            |
| We Lead CS                | 66                | 95.45%                | 0.00%             | 0.0             | 3                  | 0.00%                       | 0.00%             | 0.0             | 5                 | 100.00%          | 100.00%           | 2.8             |
| Webster County            | 2,164             | 95.79%                | 41.20%            | 14.3            | 2,333              | 56.67%                      | 36.46%            | 9.5             | 148               | 99.32%           | 97.96%            | 33.0            |
| West Point Independent    | 0                 | 0.00%                 | 0.00%             | 0.0             | 0                  | 0.00%                       | 0.00%             | 0.0             | 21                | 95.24%           | 0.00%             | 0.0             |
| Whitley County            | 4,258             | 91.17%                | 44.23%            | 16.5            | 4,159              | 23.61%                      | 22.00%            | 7.4             | 374               | 97.59%           | 87.67%            | 32.2            |
| Williamsburg Independent  | 832               | 100.00%               | 47.00%            | 10.2            | 797                | 35.63%                      | 18.66%            | 9.8             | 83                | 97.59%           | 96.30%            | 40.3            |
| Williamstown Independent  | 872               | 88.07%                | 45.05%            | 12.5            | 918                | 52.40%                      | 45.53%            | 7.6             | 87                | 97.70%           | 85.88%            | 33.2            |
| Wolfe County              | 1,100             | 70.82%                | 48.27%            | 14.2            | 1,090              | 14.77%                      | 40.99%            | 8.9             | 110               | 97.27%           | 84.11%            | 28.6            |

| State-Wide and Districts | Total<br>Students | % With<br>Portal<br>Account | %<br>Logged<br>In | Avg #<br>Logins | Total<br>Guardians | % With<br>Portal<br>Account | %<br>Logged<br>In | Avg #<br>Logins | Total<br>Teachers | % With<br>IC<br>Access | %<br>Logged<br>In | Avg #<br>Logins |
|--------------------------|-------------------|-----------------------------|-------------------|-----------------|--------------------|-----------------------------|-------------------|-----------------|-------------------|------------------------|-------------------|-----------------|
| Woodford County          | 4,136             | 99.98%                      | 52.04%            | 16.9            | 4,785              | 59.10%                      | 44.91%            | 8.9             | 316               | 100.00%                | 93.99%            | 37.6            |